1) opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie, 

2) dodatkowe opłaty za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin dziennie pobytu dziecka w żłobku, 

3) opłatę za wyżywienie dziecka. 

§ 3. 1. Opłata za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie wynosi 1 500,00 zł (słownie: 
jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) miesięcznie. 

2. Opłata, o której mowa w §2 pkt 2 wynosi 50,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin 
dziennego pobytu dziecka w żłobku. 

§ 4. Ustala się maksymalną opłatę dzienną za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 15,00 zł.